АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» декабря 2017 г.                                                                                 № 1672

г. Полярные Зори

О внесении изменений в состав

Попечительского совета по созданию парка

"Наш парк" в городе Полярные Зори»

           С целью организации работы по благоустройству парка здоровья и отдыха

«Наш парк» и в связи с кадровыми изменениями   п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести в состав Попечительского совета по созданию парка «Наш парк»,

утвержденный постановлением администрации города Полярные Зори от

26.08.2016 № 894, следующие изменения:

           1.1. Исключить из состава Попечительского совета:

 - Лахно Виктора Николаевича, зам. директора по капитальному

строительству филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Кольская АЭС» (по

согласованию);

           - Брикман О.Г., руководителя ОО «Совет ветеранов войны и труда,

Вооруженных сил и правоохранительных  органов  г. Полярные Зори (по

согласованию).

1.2. Включить в состав Попечительского совета:

- Лахно Виктора Николаевича, главного эксперта филиала АО «Концерн

Росэнергоатом» «Кольская АЭС» (по согласованию);

- Иванову Надежду Григорьевну, председателя общественной организации

«Совет ветеранов (пенсионеров войны, труда, вооруженных сил и

правоохранительных органов г. Полярные Зори»  (по согласованию);

- Жаричева Дениса Олеговича, инженера службы эксплуатации

электрического цеха филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Кольская АЭС»

(по согласованию);

- Рудакова Вадима Олеговича, инженера по метрологии филиала

АО «Концерн Росэнергоатом» «Кольская АЭС» (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                           М.О. Пухов

          город Полярные Зори